
36. GutsMuths Rennsteiglauf
Neuhaus/ Rwg.-Blankenstein / 17.05.2008

Detailauswertung
Kühn, Holger
Verein: GutsMuths RSLV
Startnummer: 47037

Strecke: 50,00 km
Rennsteig-Wanderung / Walking / Nordic Walking (W50)

Gesamt-Zeit: 6:54:55
Geschwindigkeit: 7,23 km/h

Höhenmeter auf: 394
Streckenwert: 55,91
Leistungswert: 418 Punkte

Zwischenzeiten
Kontrolle
Neuhaus/ Rwg.
Kalte Küche
Brennersgrün
Rodacherbrunn
Blankenstein

km Gesamt
0

11,2
29,1
35,7
50,0

km Split
0

11,2
17,9
6,6
14,3

Uhrzeit
07:00
08:42
11:13
12:09
13:54

Gesamt Zeit
00:00
01:42
04:13
05:09
06:54

Split Zeit
00:00
01:42
02:31
00:55
01:45

Timing by SPORTident timing.sportident.com


