

Detailauswertung

Kühn, Holger Gesamt-Zeit: 6:54:55

Verein: GutsMuths RSLV Geschwindigkeit: 7,23 km/h Startnummer: 47037

Strecke: 50,00 km

Höhenmeter auf: 394
Streckenwert: 55,91

Rennsteig-Wanderung / Walking / Nordic Walking (W/15/9)/wert: 418 Punkte

Zwischenzeiten

Kontrolle	km Gesamt	km Split	Uhrzeit	Gesamt Zeit	Split Zeit
Neuhaus/ Rwg.	0	0	07:00	00:00	00:00
Kalte Küche	11,2	11,2	08:42	01:42	01:42
Brennersgrün	29,1	17,9	11:13	04:13	02:31
Rodacherbrunn	35,7	6,6	12:09	05:09	00:55
Blankenstein	50,0	14,3	13:54	06:54	01:45

Timing by SPORTident

timing.sportident.com